UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLN&PTĐT Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 205/KH-UBND ngày

04/12/2024 của UBND tỉnh

         Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- Quỹ đầu tư phát triển tỉnh;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh

Bình Định;

- Ngân hàng Chính sách xã hội chi nhánh

tỉnh Bình Định;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04/12/2024, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 205/KH-UBND

triển khai thực hiện Kế hoạch số 111-KH/TU ngày 15/10/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh uỷ thực hiện Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 24/5/2024 của Ban Bí thư về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phát triển nhà ở xã hội trong

tình hình mới (gọi tắt là Kế hoạch). Để việc triển khai Kế hoạch đạt hiệu quả,

Sở Xây dựng kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị nêu trên phối hợp thực hiện một

số nội dung như sau:

1. Tổ chức phổ biến, triển khai thực hiện các nhiệm được giao tại Kế

hoạch đảm bảo nội dung, tiến độ theo quy định.

2. Định kỳ hàng năm báo cáo việc triển khai thực hiện Kế hoạch về Sở

Xây dựng trước ngày 10/12 để tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Sở Xây dựng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai

thực hiện./. (đính kèm Kế hoạch số 205/KH-UBND ngày 04/12/2024 của UBND

tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.QLN&PTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hải Linh<linhnh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thành Trưng<trungdt@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T07:46:57+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:32:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:32:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:32:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T09:32:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!